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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67.4 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme dhe nenit 21 t& Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 06.07.2009 nxjerr kété:
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IV.

VENDIM

Pér emérimin e Komisioneve Komunale té Zgjedhjeve (KK7)

Miratohet rekomandimi i Ké&shillit t& Personelit t& KQZ-s& i datés 02.07.2009 pér
emérimin e anétaréve t& Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve pér zgjedhjet lokale t€
15 néntorit 2009 n& Republikén e Kosovés.

Regjistri i anétaréve t& Komisioneve Komunale t&¢ Zgjedhjeve sipas komunave t&
poshtéshénuara &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi:

Deqan, Gjakové, Gllogove, Gjilan, Dragash, Istog, Junik, Kaqanik, Kling, Fushé
Kosové, Kamenicé, Mitrovicé, Lipjan, Novobérdé, Obilig, Rahovec, Pejé, Podujeve,
Prishting, Prizren, Skénderaj, Shtime, Shterpcé, Suhareké, Ferizaj, Viti, Vushtrri,
Malishevé, Han i Elezit dhe Mamushg.

Mandati i KKZ-s& do t& fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi dhe do t&
pérfundojé pesémbédhjeté (15) dit& pas certifikimit t& rezultatit t& zgjedhjeve, pérvee
nése mandati i KKZ-s& ndérpritet para pérfundimit t& mandatit ose zgjatet me vendim té
veganté t& KQZ-s€.

Ky vendim hyn né fuqi me daté& 6 korrik 2009.

Prishtinég, 6 korrik 2009 Nesrin Lushta
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